KAL TIRE |

tining Tire Grou
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Calle 30 N. 19-55
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Para: DISTRIBUIDORA M LLANTAS CUCUTA SAS
NIT 901633958-5

De: HERNAN JOSE ARIAS BECHARA

Asunto: Cotizacion Llantas MAXAM

8/06/2023
18/06/2023

COTIZACION
DESCRIPCION REFERENCIA MARCA CANT VR- lé'g';QR'o VR. TOTAL COP$

12-16.5 MS907 SKID STEER 14 PR L5 MS907 MAXAM

23.5 - 25 MS913 28PR TL

MS913 MAXAM

SUB TOTAL

IVA 19%

TOTAL

Nota:

990.886,00

6.035.000

$11.890.632

$ 6.035.000

$17.925.632

$ 3.405.870

$ 21.331.502

Tipo de Moneda:

Entrega:

Tiempo de Entrega:
Validez de la Oferta:
Condiciones comerciales:

Pesos Colombianos
CUCUTA

Inmediato
10 dias

50% Contado | 50% Credito 60 dias

Gracias y cordial saludo,

Hernan José Arias Bechara
RTC- Colombia
hernan_arias@kaltire.com
Parque Industrial Los Volcanes
Km 127-128 Via Galapa
Bodega 26 y 27

Galapa, Atlantico

Colombia CP 082001

Tel. Oficina +57 (5) 3859765
Tel. Celular +57 3102185753
Tel. Celular +57 3118996370
www.KalTireMining.com
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